

Helsingborg den 8 Oktober, 2008

ReadSoft lanserar ny produkt för att överblicka fakturaflöden

ReadSoft lanserar nu en ny, banbrytande programvara kallad REPORTER. Programvaran ger användare omedelbar åtkomst till statistik och rapporter gällande deras fakturaflöde.

- Vi har stora förhoppningar för denna nya teknologi, säger Peter Hörwing, försäljnings- och marknadschef på ReadSoft. Våra kunder sparar redan mycket tid och pengar på att använda vår programvara och nu kan de få exakta och omedelbara rapporter på effektivitetsökningarna. Programvaran erbjuder stor kundnytta för alla som vill optimera sina fakturahanteringsrutiner.

REPORTER är en tilläggsprodukt till INVOICES, världens mest använda programvara för automatisk datafångst från fakturor. Genom att använda REPORTER kan ReadSofts kunder se trender i sin fakturahantering, hur lång tid det tar att hantera fakturor från olika leverantörer, var flaskhalsarna finns, och mycket mer. Rapporterna gör det möjligt att hitta styrkor och svagheter i fakturahanteringen och förbättra rutinerna på ekonomiavdelningen.

Programvaran använder sig av en teknik kallad "associative data mining" vilket innebär att allt är åtkomligt omedelbart. Användare kan se rapporter på vad de vill enbart genom att klicka på år, användare, leverantör etc. Allting är åtkomligt med ett enkelt musklick.

Programvaran använder så kallad QlikView-teknologi vilket gör att användaren får rapporter och statistik genom att helt enkelt klicka sig runt. Detta gör REPORTER unik på marknaden. Pilotkunder använder redan programvaran i Sverige och Frankrike och hittills är mottagandet mycket positivt. Nu rullas denna teknologi ut i resten av världen.

Mer om REPORTER på www.readsoft.com

----- *För mer information kontakta* -----

ReadSoft AB

Peter Hörwing, SVP Sales & Marketing

Tel: 0733 – 37 86 70

Jonna Opitz, Informationschef

Tel: 0733 – 37 86 68

E-post: jonna.opitz@readsoft.com

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturerings mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com.